CityClassic gen2
BDP510
CityClassic gen2 - Klassinen muotoilu,
tasapainossa nykypäivän vaatimusten kanssa
Tasapainoinen, klassinen muotoilu yhdistettynä viimeisimpään ja erittäin tehokkaaseen,
tulevaisuudessakin toimivaan valaistuksen ohjausteknologiaan tekee CityClassic
gen2:sta erinomaisen valinnan kaikkiin kaupunkivalaistuksen kohteisiin. LED-tekniikan
ansiosta nykypäivän valaisimet ovat erittäin energiatehokkaita, ja niillä on suuri optinen

CE-merkintä Kyllä
Yleistä tietoa
Order Code Full Product Name Lampputuoteperheen koodi
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 LED24
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P LED24
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P LED30
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P LED24
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P LED24
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P LED27
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P LED20
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 LED30
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 LED24
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 LED30
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 LED24
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P LED24
Valaistuksen tekniset tiedot
Order Code Full Product Name Ylöspäin
suuntau-
tuvan
valovirran
osuus
(ULR)
Valovirta Väriläm-
pötila
(nim.)
Värin-
tois-
toin-
deksi
(CRI)
Valonläh-
teen väri
Valaisimen
valokeila
Optiikka (ulkova-
laistus)
912300024995 BDP510 LED24/740
DS50 CLO-DDF1 DGR
CO 60
0,0204 2 040 lm 4000 K 70 740 Neutral
white
152° x 155° Symmetrinen
valonjako 50
912300024998 BDP513 LED24/727
DM32 II DGR 60P
0,0815 1 992 lm 2700 K 70 727 Warm
white
4° - 58° ×
149°
Keskileveä
valonjako 32
912300060135 BDP513 LED30/730
DM50 DGR 60P
0,0488 2 430 lm 3000 K 70 730 Warm
white
30° - 5° x
153°
Keskileveä
valonjako 50
912300024994 BDP510 LED24/740
DS50 CLO-DDF1 DGR
60P
0,0204 2 040 lm 4000 K 70 740 Neutral
white
152° x 155° Symmetrinen
valonjako 50
912300060133 BDP510 LED24/730
DW50 DGR 60P
0,0326 2 040 lm 3000 K 70 730 Warm
white
12° - 29° ×
152°
Leveä valonjako
50
912300060134 BDP510 LED27/730
DS50 DGR 60P
0,0204 2 295 lm 3000 K 70 730 Warm
white
152° x 155° Symmetrinen
valonjako 50
912300060140 BDP510 LED20/730
DM12 II D11 GR-900
76P
0,0542 1 660 lm 3000 K 70 730 Warm
white

valonjako 32
Käyttö- ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Tehonkulutus
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 14,8 W
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P 19,6 W
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P 14,8 W
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P 15,8 W
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P 17,6 W
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P 13,8 W
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 18,4 W
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 18,8 W
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 23,5 W
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 14,8 W
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
Ohjausjärjestelmät ja himmennys
Order Code Full Product Name Himmennettävä
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Kyllä
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P Ei
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Ei
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Kyllä
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Ei
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Ei
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P Kyllä
6 Signify | CityClassic gen2 | Tiedotearkki 2026, Toukokuu 11 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Himmennettävä
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 Kyllä
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Kyllä
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Kyllä
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 Kyllä
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Ei
Mekaaniset tiedot ja runko
Order Code Full Product Name Rungon väri
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Antrasiitti
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P Antrasiitti
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Antrasiitti
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Antrasiitti
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Antrasiitti
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Antrasiitti
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P Harmaa
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 Harmaa
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Harmaa
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Harmaa
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 Antrasiitti
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Antrasiitti
Tuotetiedot
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
912300024995 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 BDP510
912300024998 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P BDP513
912300060135 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P BDP513
912300024994 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P BDP510
912300060133 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P BDP510
912300060134 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P BDP510
912300060140 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P BDP510
912300060141 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 BDP510
912300060142 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 BDP510
912300060143 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 BDP510
912300024996 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 BDP511
912300024997 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P BDP512
7 Signify | CityClassic gen2 | Tiedotearkki 2026, Toukokuu 11 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.